
NEDOPLATKY LC DISTRIKTU 122 DO LCI
Názov klubu Nedoplatok

stav k 02.04.2020 v USD
BANSKA BYSTRICA LC 666.49
BANSKA BYSTRICA LEA LC 87.22
BRATISLAVA BONA FIDE LC 158.85
BRATISLAVA DANUBIUS LC 215.00
MARTIN LC 301.00
NITRA LC 86.00
SPOLU SK LCs: 1,514.56
BRNO LC 301.00
BRNO SPILBERK LC 31.54
CESKE BUDEJOVICE LC 10.20
KARLOVY VARY DIANA LC 38.35
OLOMOUC LC 377.92
OPAVA LC 301.00
PRAGUE EAGLE LC 322.50
PRAGUE HERALDIC LC 300.98
PRAHA BOHEMIA LC 52.92
PRAHA LADIES LC 322.50
SPOLU CZ LCs: 2,058.91
Nedoplatok D122 3,573.47

Faktura České kluby čle predpis Úhrada Nedoplatek Datum činnost Bulletin Kemp
číslo stav k 02.04.2020 nov CZK 2019

119050 Teplice Ladies 24 7,452.00 7,452.00 0.00 Wednesday, February 05, 2020 7,452.00 0.00 0.00
119051 Teplice 25 7,762.50 7,762.50 0.00 Wednesday, February 12, 2020 7,762.50 0.00 0.00
119052 Tábor 25 7,762.50 7,762.50 0.00 Tuesday, February 18, 2020 7,762.50 0.00 0.00
119053 Rychnov nad Kněžnou 11 3,415.50 0.00 3,415.50 3,415.50 0.00 0.00
119054 Rokycany 6 1,863.00 1,863.00 0.00 Friday, February 21, 2020 1,863.00 0.00 0.00
119056 Praha Ambassador 46 15,525.00 15,525.00 0.00 Thursday, February 06, 2020 15,525.00 0.00 0.00
119058 Praha První 9 1,863.00 0.00 1,863.00 1,863.00 0.00 0.00
119057 Praha-Strahov San Giorgio 16 4,657.50 4,657.50 0.00 Friday, February 21, 2020 4,657.50 0.00 0.00
119059 Prague Heraldic 16 4,657.50 0.00 4,657.50 4,657.50 0.00 0.00
119060 Praha HARTIG 24 6,520.50 6,520.00 0.00 Thursday, February 06, 2020 6,520.50 0.00 0.00
119061 Praha Orel 18 4,657.50 0.00 4,657.50 4,657.50 0.00 0.00
119062 Plzeň - City 27 8,694.00 8,694.00 0.00 Tuesday, February 25, 2020 8,694.00 0.00 0.00
119063 Plzeň  - Bohemia 20 6,210.00 6,210.00 0.00 Thursday, February 06, 2020 6,210.00 0.00 0.00
119065 Pardubice 28 7,452.00 7,452.00 0.00 Tuesday, February 11, 2020 7,452.00 0.00 0.00
119066 Opava 9 4,347.00 4,347.00 0.00 Monday, February 10, 2020 4,347.00 0.00 0.00
119067 Milana Hořínka Olomouc 22 6,831.00 6,831.00 0.00 Monday, March 02, 2020 6,831.00 0.00 0.00
119068 Marianske Lázně-Marienbad 18 5,589.00 0.00 5,589.00 5,589.00 0.00 0.00
119069 K Vary - Diana 11 3,415.00 0.00 3,415.50 3,415.50 0.00 0.00
119070 K Vary 26 8,073.00 8,073.00 0.00 Thursday, February 06, 2020 8,073.00 0.00 0.00
119071 České Budejovice 16 4,968.00 0.00 4,968.00 4,968.00 0.00 0.00
119072 Brno Špilberk 17 5,278.50 0.00 5,278.50 5,278.50 0.00 0.00
119073 Brno 14 4,347.00 0.00 4,347.00 4,347.00 0.00 0.00
119055 Praha Ladies 15 4,657.50 0.00 4,657.50 4,657.50 0.00 0.00
119049 Plzeň Ladies 24 7,762.50 0.00 7,762.50 7,762.50 0.00 0.00
119064 LC Hradubice 20 6,210.00 0.00 6,210.00 6,210.00 0.00 0.00

149,971.00 93,149.50 56,821.50 149,971.50

Faktura České kluby čle predpis Úhrada Nedoplatek Datum činnost Bulletin Kemp
číslo stav k 02.04.2020 nov CZK

119021 Teplice Ladies 24 17,820.00 17,820.00 0.00 Thursday, July 11, 2019 17,820.00 1,944.00 8,424.00
119020 Teplice 25 18,562.50 18,562.50 0.00 Friday, July 19, 2019 18,562.50 2,025.00 8,775.00
119019 Tábor 25 18,562.50 18,562.50 0.00 Wednesday, July 31, 2019 18,562.50 2,025.00 8,775.00
119018 Rychnov nad Kněžnou 11 11,326.00 11,326.00 0.00 Monday, July 29, 2019 11,326.00 891.00 7,020.00
119017 Rokycany 6 9,369.00 2,349.00 7,020.00 Monday, August 12, 2019 2,349.00 486.00 7,020.00
119016 Praha Ambassador 46 34,155.00 34,155.00 0.00 Wednesday, July 10, 2019 34,155.00 3,726.00 16,146.00
119014 Praha První 9 10,543.50 10,543.50 0.00 Tuesday, October 01, 2019 10,543.50 729.00 7,020.00
119015 Praha-Strahov San Giorgio 16 13,284.00 13,284.00 0.00 Friday, September 27, 2019 13,284.00 1,296.00 7,020.00
119013 Prague Heraldic 16 13,284.00 13,284.00 0.00 Thursday, January 23, 2020 13,284.00 1,296.00 7,020.00
119012 Praha HARTIG 24 17,820.00 17,820.00 0.00 Monday, July 15, 2019 17,820.00 1,944.00 8,424.00
119025 Praha Orel 18 14,067.00 14,067.00 0.00 Monday, October 14, 2019 14,067.00 1,458.00 7,020.00
119011 Plzeň - City 27 20,047.50 20,047.50 0.00 Friday, August 30, 2019 20,047.50 2,187.00 9,477.00
119010 Plzeň  - Bohemia 20 14,850.00 14,850.00 0.00 Tuesday, October 22, 2019 14,850.00 1,620.00 7,020.00
119008 Pardubice 28 20,790.00 20,790.00 0.00 Tuesday, August 20, 2019 20,790.00 2,268.00 9,828.00
119007 Opava 9 10,543.50 10,543.00 0.50 Friday, January 10, 2020 10,543.00 729.00 7,020.00
119006 Milana Hořínka Olomouc 22 16,335.00 16,335.00 1,782.00 7,722.00
119023 Marianske Lázně-Marienbad 18 14,067.00 14,067.00 0.00 Wednesday, July 17, 2019 14,067.00 1,458.00 7,020.00
119005 K Vary - Diana 11 11,326.50 11,326.50 0.00 Tuesday, July 16, 2019 11,326.50 891.00 7,020.00
119004 K Vary 26 19,305.00 19,305.00 0.00 Thursday, August 08, 2019 19,305.00 2,106.00 9,126.00
119003 České Budejovice 16 13,284.00 13,284.00 0.00 Friday, January 10, 2020 13,284.00 1,296.00 7,020.00
119002 Brno Špilberk 17 13,675.50 13,675.50 0.00 Friday, July 12, 2019 13,675.50 1,377.00 7,020.00
119001 Brno 14 12,501.00 12,501.00 0.00 Monday, August 19, 2019 12,501.00 1,134.00 7,020.00
119024 Praha Ladies 15 12,892.50 12,892.50 0.00 Tuesday, January 21, 2020 12,892.50 1,215.00 7,020.00
119022 Plzeň Ladies 24 17,820.00 17,820.00 0.00 Wednesday, October 23, 2019 17,820.00 1,944.00 8,424.00
119009 LC Hradubice 20 14,850.00 14,850.00 0.00 Thursday, December 12, 2019 14,850.00 1,620.00 7,020.00

391,081.00 367,725.50 23,355.50 367,725.50 39,447.00 200,421.00

Faktura Slovenské kluby čle predpis úhrada Nedo- činnost Bulletin Kemp
číslo stav k 02.04.2020 nov v EUR v EUR platok

119048 BANSKA BYSTRICA 32 880.00 880.00 0.00 Monday, August 12, 2019 368.00 96.00 416.00
119047 BANSKA BYSTRICA DIXON 14 463.00 463.00 0.00 Wednesday, September 11, 2019 161.00 42.00 260.00
119046 BANSKA BYSTRICA LEA 4 318.00 318.00 0.00 Monday, July 15, 2019 46.00 12.00 260.00
119045 BANSKA STIAVNICA 17 506.50 506.50 0.00 Wednesday, July 24, 2019 195.50 51.00 260.00
119044 BB- ZVOLEN CRYSTAL 11 419.50 419.50 0.00 Friday, July 12, 2019 126.50 33.00 260.00
119043 BRATISLAVA 29 797.50 797.50 0.00 Friday, August 23, 2019 333.50 87.00 377.00
119042 BRATISLAVA BONA FIDE 10 405.00 405.00 0.00 Tuesday, September 03, 2019 115.00 30.00 260.00
119041 BRATISLAVA DANUBIUS 10 405.00 405.00 0.00 Wednesday, January 08, 2020 115.00 30.00 260.00
119040 BRATISLAVA DOVINA 17 506.50 506.50 0.00 Wednesday, July 10, 2019 195.50 51.00 260.00
119039 BRATISLAVA GOLDEN TRIANGEL 8 376.00 376.00 0.00 Monday, January 13, 2020 92.00 24.00 260.00
119038 BRATISLAVA ISTROPOLIS 11 419.50 419.50 0.00 Tuesday, July 16, 2019 126.50 33.00 260.00
119037 BRATISLAVA PRESSBURG 16 492.00 492.00 0.00 Monday, December 16, 2019 184.00 48.00 260.00
119036 BREZNO 23 632.50 632.50 0.00 Monday, February 03, 2020 264.50 69.00 299.00
119035 HEART OF SLOVAKIA 13 448.50 448.50 0.00 Tuesday, October 22, 2019 149.50 39.00 260.00
119034 KOSICE 27 742.50 742.50 0.00 Monday, July 22, 2019 310.50 81.00 351.00
119031 NITRA 43 1,182.50 1,182.50 0.00 Wednesday, January 08, 2020 494.50 129.00 559.00
119030 PEZINOK BOZIN 19 535.50 535.50 0.00 Friday, January 10, 2020 218.50 57.00 260.00
119029 PIESTANY 25 687.50 687.50 0.00 Monday, November 04, 2019 287.50 75.00 325.00
119028 PRESOV 25 632.50 632.50 0.00 Monday, August 19, 2019 264.50 69.00 299.00
119033 KRUPINA 17 506.50 506.50 0.00 Wednesday, November 06, 2019 195.50 51.00 260.00
119032 MARTIN 14 463.00 463.00 0.00 Tuesday, January 28, 2020 161.00 42.00 260.00
119026 ZILINA 25 687.50 687.50 0.00 Saturday, August 27, 2016 287.50 75.00 325.00
119027 ZVOLEN 23 632.50 632.50 0.00 Tuesday, August 13, 2019 264.50 69.00 299.00

433 13,139.50 13,139.50 0.00 4,956.50 1,293.00 6,890.00


